Российская Федерация

Костромская область

Город Галич

[image: image1.png]

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

                     Р Е Ш Е Н И Е

от «_21_»  _декабря_  2006  года

                                                            №  _125_

О наделении Думы городского округа –
город Галич Костромской области

правами юридического лица

                На основании статьи 41 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», в соответствии со статьей 25 Устава городского округа – город Галич Костромской области,

                Дума городского округа решила:
1. Наделить Думу городского округа – город Галич Костромской области правами юридического лица.

2. Председателю Думы городского округа принять необходимые меры для регистрации Думы городского округа – город Галич Костромской области в качестве юридического лица.
3. Направить настоящее решение главе городского округа для подписания.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского округа                                                                  А.А. Мосолов